FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA Nº002/2020

CONTRATO Nº...........: 0701002

ORIGEM.....................:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº
07010002/2020

CONTRATANTE........:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MESSIAS
TARGINO

CONTRATADA(O).....:  AUTESP –  AUTOMAÇÃO,  TECNOLOGIA  E
SERVIÇOS PUBLICO - EIRELI

OBJETO......................:  Contratação de empresa especializada em
Licenciamento/Hospedagem de uso de sistema com gerenciador de
conteúdo  e  manutenção  de  página  eletrônica  (SITE)  com
alimentação e manutenção de dados, conforme as exigências do
TCE  e  atendimento  a  transparência  institucional  da  Câmara
Municipal de Messias Targino/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 10.200,00 (dez mil, duzentos reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2020  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Atividades  da  Câmara
Municipal,  Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv.  de
terc.  pessoa jurídica,  Subelemento 3.3.90.39.99,  no valor de R$
9.600,00

VIGÊNCIA...................: 07 de Janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de
2020

DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Janeiro de 2020

Publicado por: NELICE DA SILVA BRAGA
Código Identificador: 80514283

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2020.
EDIÇÃO 0820. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br